2025 年５月 12 日

各    位

会社名  株式会社紀陽銀行

代表者名  取締役頭取  原口 裕之

（コード番号 8370 東証プライム）

問合せ先  取締役常務執行役員

  経営企画本部長 丸岡 範夫

 （TEL 073 - 426 - 7133）

第７次中期経営計画における経営指標の見直しに関するお知らせ

株式会社紀陽銀行（頭取 原口 裕之）は、2024 年３月 25 日に公表しました「第７次中期経営計画におけ

る目指す経営指標」について、下記のとおり見直しを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 見直しの内容

目指す経営指標
2027 年３月期目標

修正前 修正後

効率性 ＲＯＥ 連結 ７％以上 ８％以上

収益性

親会社株主に帰属する当期純利益

（ ）はうちグループ会社寄与額
連結

180 億円以上

(15 億円以上)

210 億円以上

(15 億円以上)

顧客向けサービス業務利益 単体 150 億円以上 220 億円以上

資本水準 自己資本比率 連結 10-11％程度
10-11％程度

（修正なし）

※顧客向けサービス業務利益＝貸出金平残×預貸金利回差＋役務取引等利益－営業経費

２． 見直しの理由

 2024 年４月よりスタートしました第７次中期経営計画について、貸出業務を中心とする本業収益が順

調に推移していることに加え、これまで計画に織り込んでいなかった政策金利の引上げに伴う影響など

を踏まえ、計画最終年度（2026 年度）における目指す経営指標を上方修正するものです。

以   上